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بزرگ تریــن خیـابـــان غـــذا 

گزارش
)گذراجتماعی( در غــرب تهران 
افتتاح شــد. این گذر اجتماعی در 
بخشی از خیابان بدرالزمان قریب در منطقه 9قرار 
دارد که با الگوبرداری از خیابان سی تیر و باب همایون 
طراحی و اجرا شده است. به گزارش همشهری، گذر 
اجتماعی غرب تهران 20غرفه غذا و صنایع دستی را 
شامل می شــود که حداقل برای 200نفر اشتغال 
مســتقیم ایجاد کــرده اســت. با این حســاب، 
محدوده های اطراف میدان آزادی، محله های جی، 
شمشیری، طرشت، سرآسیاب و دستغیب و خیابان  
استاد معین، گذری روشن و بانشاط خواهند داشت؛ 
گذری که باعث ارتقای سطح ایمنی در شب هنگام 

هم می شود.
در مراســم افتتاح گذر اجتماعی غرب، مدیرعامل 
شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران گفت: 
»طرح جدیدی را از سال گذشته در تهران آغاز کردیم 
که نقاط خاموش را در شهر تهران و استفاده از آنها 
برای ایجاد ســرزندگی شناسایی کنیم.« قدرت الله 
محمدی ادامه داد: »نکته دیگر این است که تلاش 
کردیم با کمک این طرح در نقاط محروم تر شــهر 
گردشــگران داخلی و خارجی را جذب کنیم. یکی 
از این نقاط محدوده رها شــده و بلاتکلیفی بود که 
در خیابان اجتماعی منطقه 9 وجود داشــت و هیچ 
استفاده ای از آن نمی شد، اما اجرای این طرح موجب 

سرزندگی و رونق در این منطقه شده است.« 
به گفته مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل 
شــهر تهران، گذر اجتماعی غرب تا حدودی میان 
فضاهای گردشگری در شرق و غرب و نقاط شمالی و 
جنوبی توازن ایجاد کرده است؛ چنان که غرب تهران 
نیازمند گذر اجتماعی با 2هزار مترمربع بود و حالا 
اهالی مناطق غرب تهران می توانند برای تفریح این 
گذر را هم انتخاب کنند. قدرت الله محمدی تأکید 
کرد: »این طرح با الگوبرداری از خیابان ســی تیر و 
باب همایون در چند نقطه دیگر شهر که شاید بعضا 
نقاط حادثه خیز، کور و محل تجمع معتادان باشد، 
اجرا می شود تا این سرزندگی را در شهر رونق دهیم.« 
به گفته مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل 
پایتخت، یکی از این نقاط شناسایی شده دره فرحزاد 
است. دره فرحزاد در حال ســاماندهی بوده و قرار 
است در آینده به یک فضای گردشگری تبدیل شود. 
این رویکرد شهرداری تهران علاوه بر رفع معضلات 
اجتماعی به رونق فرهنگی، اشتغال و گردشگری نیز 

توجه ویژه ای دارد.

 افتتاح آزمایشی
در شرایطی که خیابان سی تیر به عنوان یک فضای 
گردشگری و تهیه غذا یک کیلومتر مساحت دارد، 
گذر اجتماعی غرب تهران 2کیلومتر است. شهردار 
منطقه 9شهر تهران با اشاره به این موضوع در مراسم 
افتتاح خیابان غذا گفت: »این گذر یک طرح جدید 
در منطقه اســت که در خیابــان بدرالزمان قریب 
)واقع در انتهای جنوبی بلوار اســتاد معین( ایجاد 
شده و بزرگ ترین خیابان غذا در غرب تهران است 
و حتی می توان گفــت که از خیابان ســی تیر نیز 
بزرگ تر اســت.« محمدرحیم مرتضوی ادامه داد: 
»این خیابان موجب رونق کســب وکار در منطقه 
خواهد شد؛ خیابانی که با توسعه شهری از بن بست 
خارج شد، اما یکی از نقاط کور منطقه بود که با این 
طرح روشنایی در آن ایجاد شده است.«  او درباره نوع 
فعالیت فعلی خیابان غذا یادآور شد: »برای سنجیدن 
میزان استقبال مردم این گذر قبل از افتتاح رسمی، 
به صورت آزمایشی افتتاح شد که با استقبال مناسب 
شهروندان مواجه شده است؛ هر چند این گذر یک 

نقطه مواصلاتی در منطقه بــود، اما نقطه ای تاریک 
بود و این اقدام یک روشنایی به این نقطه بخشیده و 
خیابان غذای افتتاح شده در آن بزرگ ترین خیابان 
غذا در غرب تهران است.«  مرتضوی ادامه داد: »در 
این زمینه تجربیات موفقی در خیابان های سی تیر 
و باب همایون داشتیم و به نظر می رسد این طرح در 
یک منطقه کم برخوردار موفق تر از تجربیات قبلی 
خواهد بود و نشــاط اجتماعی و آسایش خانواده ها 
را به همراه خواهد داشت؛ در تکمیل این پروژه قطعا 
نمازخانه و بسته های فرهنگی را اجرا خواهیم کرد.« 

تلاش برای رفع ترافیک
با افتتاح گذر اجتماعی اهالی  منطقه 9نگران ایجاد 
ترافیک در این محدوده هستند. این در حالی است 
که شــهردار منطقه 9درباره نگرانی شهروندان این 
منطقه گفت:  »مردم منطقه نگرانی درباره ترافیک 
این خیابان داشتند و بر همین اساس گاردریل میانی 
خیابان و سرعت کاه ها اجرا و آرام سازی  و ایمن سازی 
خیابان انجام شد تا نگرانی مردم در این باره مرتفع 
شود.« محمدرحیم مرتضوی ادامه داد: »بخشی از 
مشــکلات ترافیکی مرتبط با این خیابان حل شده 

است و بعد از این افتتاح، مشکلات باقیمانده را احصا 
و برطرف خواهیم کرد.« او همچنین درباره وضعیت 
گردشگری در شهر تهران گفت: »از زیرشاخه های 
طرح های فرهنگــی و اجتماعــی اقدامات مربوط 
به گردشگری اســت. تهران نیز در زمره شهرهای 
گردشــگری قرار دارد و مدیریت شهری نیز وظیفه 
خود می داند که به این موضوع توجه داشته باشد.« 
شــهردار منطقه 9اضافه کرد: »خرسندیم که گذر 
اجتماعی و خیابان غذا همزمان با میلاد امام رضا)ع( 

به بهره برداری رسید.« 

بفرمایید خیابان غذا!
با ایجاد یک معبر اجتماعی طولانی در غرب تهران، میان فضاهای گردشگری شرق و غرب و نقاط شمالی و جنوبی شهر تهران توازن برقرار شد

پرداختن به موضوع کار کودک؛ 
نیازمند همراهی چند بخشی

کودکان مهم ترین سرمایه های آینده یک 
کشور هستند و به همین دلیل رشد آنها در 
سلامت و امنیت نیز باید مهم ترین دغدغه 
همه افراد جامعه، از شهروندان تا مدیران و 
تصمیم گیران باشد. اگرچه عمر چندانی از پرداختن به موضوع 
کودک و کودکی به شــکل تخصصی نمی گذرد، اما در همین 
مدت نیز به نظر می رسد همه ما به اهمیت این دوران واقف شده 
باشیم. حال اگر بخشی از کودکان این شهر به واسطه مسائل و 
موانع اجتماعی از جمله فقر و نابرابری در شرایط مساعدی قرار 
ندارند، بدیهی است که قلب همه ما از دیدن آنها سخت فشرده 
شود و به فکر یافتن راه حلی برای برگرداندن نشاط و سرزندگی 
به این گروه باشــیم؛ اما آیا پرداختن به آسیب های اجتماعی 
ازجمله کار کودک به تنهایی و فقط توســط یک مجموعه در 

کشور امکان پذیر است؟ 
اگرچه مجموعه مدیریت شــهری باید بکوشد تا با به رسمیت 
شناختن حق کودکان بر شهر، تهران را شهری زیست پذیر برای 
تمام کودکان تهرانی کند اما مشکلات کار کودکان ابعاد مختلفی 
دارد. پرداختن به حوزه معاش و رفــع نیازهای اولیه کودکان، 
مقابله با به کار گیرندگان کودکان در مشاغل مختلف تا فراهم 
کردن شرایطی مناسب برای تحصیل و رشد کودکان همه و همه 
نیازمند همراهی دستگاه های مختلف در این حوزه است چراکه 
اگر مدیریت شهری در این مسیر تنها قدم بردارد، به گمان راه 
به جایی نخواهد برد. موضوعات کودکان، موضوعاتی چند وجهی 
با ابعاد مختلف اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی هستند اما نکته 
مهم آن است که هدف غایی هرگونه فعالیت باید رشد صحیح، 

آموزش مناسب و پرورش متعالی همه کودکان باشد.
تأکید بر این نکته نیز ضروری  اســت که برای اجرای هر پروژه 
شهری لازم است تا پیوست ارزیابی تأثیرات اجتماعی نیز تهیه 
شــود و مورد توجه قرار گیرد. در این پیوست اثرات هر طرح و 

پروژه شهری بر گروه های مختلف اجتماعی بررسی می شود.
در این میان حضور و فعالیت سازمان های مردم نهاد، گروه های 
جهادی و داوطلبانه برای رصــد موضوعات مرتبط با کودکان و 
اقدامات اجرایی تأثیرگذار از نقاط قوت و ظرفیت های ارزشمند 
شهر تهران است که اگر مورد توجه و حمایت قرار گیرند بخش 
زیادی از بار مسئولیت سنگین حوزه کودکان را سبک خواهند 
کرد. هم اکنون نیز ســازمان های مردم نهاد متعددی در شهر 
تهران حضور دارند که به شکل کاملا تخصصی به ویژه در حوزه 
آســیب های اجتماعی مانند کودکان کار یا در حوزه آموزش و 

توانمندسازی کودکان پا به عرصه و میدان عمل گذاشته اند.
همه ما بایــد تلاش کنیــم تــا از تصمیمات بــدون مطالعه 
و کارشناســی در حــوزه کــودکان بپرهیزیم و ســنگ بنای 
سیاســتگذاری صحیح، حرفه ای و بلندمدت را به گونه صحیح 
قرار دهیم تا در آینده ناچار به مواجهه با پیامدهای ناخواســته 

سیاستگذاری های نادرست نشویم.

محمدامینسالاریپور
شهردارمنطقه14

زمینبایرمنطقــه14طیاقــدامجهادی
وبــاتــاش80روزهبهبوســتانیسرســبز
بــرایشــهروندانمبــدلشــد.درایــن
راســتافــازاولیهبوســتانايثــاربهصورت
ضربتیوطی48ســاعتبابسترسازی،
محوطهســازی،ایجــادشــبکهآبخــام،
تأمینروشــنایی،نصــبپایهچــراغو...

بهبهرهبرداریرسید.

مصطفیهادیزاده
دبیرشورایهماهنگیمبارزهبا

موادمخدراستانتهران
۵0درصدمعتادانمتجاهرمراکزماده16،
درتهــرانخانــوادهایندارنــدوایــنافــراد
دوبارهپسازترخیصبهپاتوقهاوپارکها
بازمیگردنــد؛چراکــهجایــیبــرایرفتــن
ندارنــد.معمــولادرفصلگرمــامعتادان
متجاهربیشترمشهودهســتند.حضور
معتادانمتجاهرمهاجرازشهرســتانها

روندیاستکهروبهکاهشنمیرود.

نقل قول خبر

عدد خبر

علیرضا ساعی؛ کارشناس حوزه آسیب های اجتماعییادداشت

شــهردارمنطقه۲۲ازعملیاتاجرایی
تســطیحوپاکســازیزمینهــایرهــا
شــدهدراینمحــدودهغربــیپایتخت
بهدرخواســتشــهروندانوبهمنظور
زیباســازیســیماومنظــرشــهریخبر
گفــت: محمــدی وحیدرضــا داد.
پاکســازی10هکتــاراززمینهــایرهــا
شــدهدرایــنمحــدودهدرمــدتیــک

هفتهصورتگرفتهاست.

10
هکتار

تخریــب از 10 منطقــه شــهردار
14ســاختمانبــاپیگیریهــایکمیتــه
ایمنیمنطقهبراســاسحکــمقضایی
خبردادوتأکیدکرد:تاکنون114ملک
رهاشده)متروکه(نیزموردشناسایی
قــرارگرفتــهکــهرونــدشناســاییایــن
ســاختمانهابهطــورمســتمرتوســط
نواحــیســهگانهدرجریــاناســت.
بهگفتــهرضاشــرفیهمچنیــنکمیته
ایمنــیمنطقــهنســبتبــهاخــذحکم
قضایی۲1ساختمانناایمنیامتروکه

نیزاقدامکردهاست.

14
 گذری کوتاه تخریب

بر گذرگاه غذای غرب تهران 

۲۰۰ نفراشتغالمستقیمایجاد
شدهاست.

۲۰غرفهدارد.
۲۰۰۰مترمربعمساحتفضای

محدودهگذراست.
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کف بازارخبر

احتمال تغییرتعرفه تعمیرکاران خودرو 
این روزها وجود محصولات تقلبی در بازار لوازم یدکی خودرو به چالشی 
بزرگ تبدیل شده است. قطعاتی که امروز به وفور در بازار یافت می            شود، 
جعل بســته بندی آنها به حدی حرفه            ای است که حتی در برخی مواقع 
کارشناسان بازار لوازم یدکی نیز در تشخیص کالای اصل از کالای جعلی 
دچار اشتباه می شوند. این مساله برای تعمیرکاران خودرو نیز به چالش 
تبدیل شــده اســت. در همین حال رئیس اتحادیه صنف تعمیرکاران 
خودروی تهران از احتمال تغییر تعرفه تعمیرات خودرو صحبت کرده 
است.  علیرضا نیک آئین در گفت وگو با گسترش نیوز در مورد وضعیت 
قطعات ایرانی از نظر کیفیت گفت: »میزان لوازم یدکی تقلبی در بازار به 
آمار رسمی و دقیق نیاز دارد، بنابراین نمی توان به طور دقیق از تعداد این 
قطعات صحبت کرد، اما اینکه بخشی از بازار را کالاهای تقلبی تشکیل 
داده اند کاملا مشهود است. کیفیت کالای ایرانی را هم می توان از کیفیت 
خودرو رهگیری کرد. وقتی کمتر خودروی باکیفیت داریم به این نتیجه 
می رسیم که آن خودرو نیز از همین قطعات بی کیفیت تشکیل شده و 
شرایطی را فراهم آورده است که همه درخصوص کیفیت خودرو و قطعات 

خودرو اعتراض دارند. «
 وی افزود: »قطعات بی کیفیت باعث شــده اســت که مکانیک یک 
تعمیر واحد را به دفعات انجام بدهد؛ این در حالی اســت که تعمیرات 
باید یک دفعه و یکبار انجام شود ولی متاسفانه قطعات بی کیفیت موجب 
شده که به دفعات کار تعمیرات انجام شود. همین موضوع دلیلی شده که 
مکانیک ها در بعضی از تعمیرات و قطعات راغب به انجام دادن کار نباشند. 
در همین زمینه امروزه شاهد شکل گیری بازار ناقصی در این حوزه هستیم. 
امیدواریم افزایش کیفیت خودرو و قطعــات آن افزایش پیدا کند و این 

موضوع حل شود. «
این فعــال اقتصادی بخش خصوصی همچنیــن به وجود روغن های 
موتور تقلبی در بازار اشــاره کرد و گفت: »متاسفانه به غیر از روغن های 
تقلبی، فیلتر های تقلبی نیز در این روزها به وفور در بازار موجود هستند 
و صدمه های زیادی را به مکانیک ها و مالــکان خودرو وارد می کنند. در 
شرایطی که هر روز قیمت روغن به شدت در حال تغییر است و قیمت رو به 
بالا است، خود این مساله باعث شده است که روغن های تقلبی زیاد شوند. «

اما افزایش هزینه تعمیرات در ســال جاری، موضوعی است که ذهن 
خیلی ها را مشغول کرده است. نیک آئین در بخش دیگری از صحبت های 
خود به هزینه تعمیرات در سال جاری اشاره کرد و گفت: »هنوز تصمیمی 
برای افزایش قیمت تعمیرات خودرو گرفته نشــده است ولی بالاخره 
دستمزد ها، حق بیمه، برق، آب و گاز بالاست و متاسفانه قیمت همه چیز 
سرسام آور بالا رفته است، بنابراین تغییر قیمت هزینه تعمیرات قطعا اتفاق 

خواهد افتاد و به زودی جزئیات این مساله را اعلام خواهیم کرد. «

قیمت انواع شیرآلات در بازار
دنیای اقتصاد: شیرآلات از اصلی ترین و کاربردی ترین لوازمی هستند 
که در ساختمان و به خصوص آشــپزخانه به آن نیاز خواهیم داشت، 
بنابراین در خرید آن باید توجه زیادی داشته باشیم. شیرآلات بهداشتی 
در بازه های قیمتی مختلف ارائه می شوند و عموما ارزان قیمت نیستند.  
شاید قیمت نه چندان ارزان این شیرآلات برای شما هم مورد سوال باشد. 
شیرآلات از شمش های گران قیمت ساخته می شوند و فرآیند ساخت 
سخت و زمانبری دارند. ظرافت و زیبایی شیرآلات در فروشگاه ها شاید 
باعث شود به این فکر کنیم که فرآیند ساخت آنها چندان دشوار نیست 
اما روند ساخت این محصولات از مرحله طراحی سه بعدی تا ذوب شمش 
برنج سختی های زیادی دارد. مهم ترین مساله در مورد قیمت آنها نیز این 
است که اکثر مواداولیه آنها وارداتی است و بنابراین نوسان های ارزی بر 
روی قیمت نهایی آنها تاثیرگذار است.  در ادامه قیمت برخی از شیرآلات 

ساختمانی را مشاهده می کنید: 

»دنیای اقتصاد« بررسی کرد

هزینه برپایی یک جشن تولد 
دنیای اقتصاد- فربد فرزانه: نیاز به شــادبودن 
و داشــتن انگیزه برای بهبود کیفیت زندگی، حق 
همه انسان ها است. این اتفاق به شکل و شیوه های 
گوناگون می توانــد ایجاد و تقویت شــود. برپایی 
جشــن تولد یکی از همین موارد است. جشن تولد 
در دنیا ریشــه ای تاریخی دارد و در گــذر زمان با 
تغییر نگرش ها و سبک زندگی دستخوش تغییرات 
زیادی شده اســت. در مقطعی برپایی جشن تولد 
صرفا مخصوص بچه ها و کودکان بود و بزرگسال ها 
معمولا به بر گزاری جشن تولد برای خودشان فکر 
نمی کردند، اما خوشبختانه در سال های اخیر این تابو 
شکسته شده و همه آدم ها، از بزرگ تا کوچک به این 
جشن علاقه مند شده و در نتیجه به فکر گرفتن این 
جشن برای خودشان هستند. جالب اینکه بعضا برای 
این جشن هم خیلی برنامه ریزی و تدارک می بینند. 
در شرایطی که این روزها نیاز بیشتر به تفریح، شادی 
و نشاط از هر زمان دیگری حس می شود، بنابراین 
تغییر تفکر ارزشمند است. همه ما می دانیم که تولد 
یعنی شروع زندگی و گرفتن هرساله تولد نیز یعنی 
یادآوری این موضوع که شروع زندگی ما در این کره 
خاکی از چه تاریخی بوده است. اغلب در سالگرد های 
تولد یک مهمانی مهیا می شود و البته کیک تولد، 
کادو و وسایل تزئینی مثل بادکنک، فشفشه، شمع 
و غیره نیز در این جشن مورد استفاده قرار می گیرد، 
پس تولد یک اتفاق مهم اســت و باید درست مثل 
تولد یک انقلاب، سازمان و شرکت، تولد انسان هم 
جشن گرفته و بزرگ داشته شود. تولد فرصتی است 
برای یادآوری یک اتفاق بزرگ که در زندگی شــما 
رخ داده است، بنابراین شما باید این رویداد بزرگ 
را جشــن بگیرید و از خدا سپاسگزار باشید که یک 
سال دیگر هم به شــما فرصت زندگی برروی زمین 

را اهدا کرده است. 
بی            شک کودکان بیش از دیگر افراد دیگر در انتظار 

سالروز تولدشان هســتند، چراکه تصور می کنند 
وقتی یک سال  بزرگ             تر می شوند، می توانند استقلال 
بیشتری در انجام کارهای خود داشته باشند و بیش 
از پیش به برآورده شدن بســیاری از خواسته            ها و 
آرزوهای خود نزدیک خواهند شــد، پس شمارش 
معکوس از یک یــا ۲ ماه قبــل از روز تولد آنها آغاز 
می شــود و این هیجان چند روز پیش از تولد آنها 
به اوج خود می رســد. جالب اینکه بر گزاری جشن 
تولد از نظر روانی بر روی کودکان ۳ تا ۶ سال  موجب 
احســاس بزرگ بودن و حتی تغییر رفتــار در آنها 
می شود. مطالعات در این زمینه نشان داده حتی با 
بر گزاری جشن های تولد، کودکان رفتار سنین بالاتر 

را از خود نشان می دهند. 

بازاری داغ و پرفروش �
این روزها وســعت بر گزاری جشــن های تولد 
بیشتر از آن چیزی شده که قبلا بود، بنابراین بازار 
فروش اقلام و کالاهای این جشن نیز بزرگ تر شده 

و هر ساله  وســایل جدیدی برای این منظور تولید 
و فروخته می شــوند، به همین دلیل فروش وسایل 
جشن تولد از کیک گرفته تا ریسه ها، کلاه، شمع، 
فشفشــه، بادکنک، جعبه های کادو، استندها و در 
کل تم و زمینه های تزئینی، رونق بالایی دارد. این 
وسایل تقریبا در بیشتر فروشگاه ها و حتی مغازه های 
خرده فروشــی نیز یافت می شوند، همچنین اغلب 
فروشــگاه های اینترنتی نیز اقدام بــه فروش این 

وسایل می کنند. 
پله نوروز خان در بازار بزرگ و بازار بزرگ صالح آباد 
)در جنوبی ترین قسمت شهر و در نزدیکی باقرشهر( 
از مراکز بزرگ و عمده فروش لوازم و کالاهای برپایی 
جشن تولد در تهران هستند که قیمت این وسایل 
در این دو مرکز نسبت به جاهای دیگر ارزان تر است. 
فرامرز زمانپور یکی از فروشندگان وسایل جشن تولد 
در این خصوص به »دنیای اقتصاد« می گوید: »شرایط 
فروش اکثر بازارها به جز مواد خوراکی، نســبت به 
سال های قبل خیلی مساعد نیست، اما خوشبختانه 

بازار فروش وسایل جشن تولد بعد از کاهش آمار ابتلا 
به کرونا نسبتا بهتر شده است. البته بیشتر مشتریان 
به دنبال وسایل و طرح های ارزان قیمت هستند اما در 
کل فروش در مقایسه با سال قبل بهتر شده است. « 

آقای زمانپور بخش عمده کالاهای جشــن تولد 
خصوصا فشفشه ها در بازار ایران را چینی عنوان کرد 
و گفت: »کالاهای ایرانی نیز کیفیت خوبی دارند اما 
ورود بی اندازه کالاهای چینی باعث برهم خوردن 

تعادل این بازار شده است. «

قیمت فروش وسایل �
تنوع تولید وسایل و پک لوازم تزئینی جشن تولد 
بالاســت. در ادامه قیمت فروش برخی از وســایل 

پرفروش را مشاهده می کنید:
شــمع مدل جشــن دندونی هرعدد 1۳ هزار و 
پانصد، بسته ۶ عددی شمع تولد لیان ۲1 هزار، شمع 
تولد طرح تولدت مبارک 9 هزار، بســته 10عددی 
 شــمع تولد جادویی 1۳ هزار، شــمع تولد بانیبو

)مدل Gold Happy Birthday( 1۳ هزار، بســته 
4عددی شــمع تولد طرح قلب 1۲ هزار و دویست، 
شمع تولد مدل اسب تک شــاخ 15 هزار، مجموعه 
۳عددی شــمع تولد مدل ماشــین های خارجی 
۳5 هزار، جعبــه چوبی اســباب بازی کودک مدل 
کارتونی طرح ســگ های نگهبان ۲۲0 هزار، طرح 
دخترانه جعبه اســباب بازی کودک شمســه نگار 
۲90 هزار، کلاه تولد مســتر تم طرح جشــن الفبا 
۳7 هزار، کلاه تولد طــرح دزد دریایــی 51 هزار، 
تــاج تولد طــرح مــرد عنکبوتی 4۳ هــزار، پک 
جشــن تولد مدل تم میکی مــوس 17۳ هزار، بنر 
 تم طرح جشــن دندونــی 1۶0 هزار، ریســه تولد

)مدل Happy Birthday( 18 هزار، ریســه تولد 
طرح هفت گل 4۶ هزار و ریســه تولد طرح بتمن با 

قیمت ۳۳ هزار تومان به فروش می رسد.

نرخ فروش انواع بستنی
دنیای اقتصاد: با فرارسیدن فصل گرما نوشیدن خوراکی های خنک مانند شربت ها و بستنی بسیار لذت بخش 
است، اما همان طور که می دانید اخیرا خبرهایی در مورد افزایش قیمت انواع بستنی در رسانه ها منتشرشده 
است. این افزایش قیمت عمدتا به دلیل تغییر نرخ شیرخام بوده است. هر چند که دلایل دیگری مانند هزینه 
بسته بندی و مواداولیه دیگر هم در آن نقش داشته اند. در حال حاضر قیمت برخی از انواع بستنی از این قرار 
است: بستنی شیری میهن 5 هزار، بستنی ویفری زعفرانی دایتی 8 هزار، بستنی لیوانی پذیرایی رویا وانیل 
)پریما( میهن 10 هزار، بستنی مگنولیا چوکوبری دومینو 1۲ هزار، بستنی مگنولیا دارک چاکلت دومینو1۲ هزار، 
بستنی مگنولیا با روکش شکلات و بادام دومینو 15 هزار، بستنی کاکائویی 400 گرمی با بیسکوئیت شکلاتی 
دایتی ۲4 هزار، بستنی یک لیتری زعفرانی کاله ۲5 هزار، بستنی بادام زمینی با کارامل قیفی اسنایپر ۳0 هزار و 

بستنی ۲لیتری توت فرنگی برند روز با قیمت ۶0 هزار تومان به فروش می رسند.    

قیمت انواع شکلات
دنیای اقتصاد: شکلات به دلیل طعم شیرین و لذت بخش آن، یکی از خوراکی های محبوب انسان ها و 
به خصوص کودکان است. در ایران انواع مختلفی از شکلات تولید می شود اما مهم ترین ماده اولیه آن یعنی 
کاکائو وارداتی است. در سال های اخیر تولید شکلات در کشور هزینه بر بوده است. این اتفاق به این دلیل 
است که در حال حاضر مواداولیه آن مثل کاکائو، شکر و روغن گران شده و همه این موارد در قیمت تمام شده 
کالا تاثیر می               گذارد. با این توضیح در ادامه قیمت فروش برخی از انواع شکلات در بازار را مشاهده می کنید: 
شکلات تلخ ۲5 گرمی گالاردو فرمند با طعم آلبالو 4 هزار و پانصد، شکلات تلخ80 گرمی با ۶0 درصد گالاردو 
فرمند 1۶ هزار و چهارصد، شکلات تلخ۲00 گرمی با 78 درصد شونیز ۶۳ هزار، شکلات شیری ۳00 گرمی 
شیرین عسل 71 هزار، بســته صد عددی شــکلات مغز دار نانی800 گرمی ۶0 هزار و شکلات  هزار گرمی 

کاکائویی گلدن نانی 10۳ هزار تومان است. 

قیمت )تومان(نام کالا 

1,107,000شیرآلات کسری مدل سانا مجموعه 3 عددی

1,145,000شیرآلات کسری مدل کارون مجموعه 3 عددی

1,3۸5,000شیرآلات زدوار مدل سزار مجموعه 4 عددی

1,775,000شیرآلات کسری مدل ادموند مجموعه 3 عددی

1,۸20,000شیرآلات طوفان فلز مدل مهر مجموعه 4 عددی

1,۹4۹,000ست شیرآلات دزلی مدل دنا نایت

1,۹4۹,000شیرآلات دزلی مدل لاروس Chrome مجموعه 4 عددی

2,5۶7,2۹0شیر آلات اندیکا مدل A395 مجموعه 4 عددی

2,۸50,000شیرآلات فراست پویا مدل نیکا ST1 مجموعه ۶ عددی

 شیرآلات کسری مدل رابین مجموعه 4 عددی 
3,123,000به همراه پک نظافت

3,3۹0,000شیرآلات فراست پویا مدل نیکا 301 مجموعه ۶ عددی

3,۹50,000شیرآلات رز مدل ویکتوریا مجموعه 4 عددی

4,7۹0,000شیرآلات اوج مدل الگانت مجموعه 4 عددی

منبع قیمت ها: باشگاه خبرنگاران

شـرکت نفـت ایرانـول در نظـر دارد جهت تسـت کامل تجهیـزات، رفع عیب، 
راه انـدازی، بهره بـرداری و آمـوزش پکیـج تولیـد بخـار و تجهیـزات مربوطـه در 
پایانـه صادراتـی واقـع در بنـدر امـام خمینـی )ره( نسـبت به شناسـایی و انتخاب 

پیمانـکار واجد شـرایط اقـدام نماید. 
لـذا از کلیـه شـرکت های ذی صـلاح و دارای تجربـه مشـابه دعـوت بـه عمـل 
می آیـد جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه ظـرف مـدت یـک هفتـه پـس از درج 
آگهـی از سـاعت 8 الـی 1۲ بـا در دسـت داشـتن معرفی نامـه حـاوی رایانامـه و 
مهـر شـرکت بـه آدرس ذیـل مراجعـه نماینـد. همچنیـن لازم بـه ذکر اسـت که 

شـرکت نفـت ایرانـول در رد یـا قبـول کلیـه پیشـنهادات مختـار اسـت.
آدرس : تهـران، شـهید رجایـى جنـوب، بلـوار شـهید تندگویـان 
(پالایشـگاه تهـران)، پالایشـگاه روغن سـازى شـرکت نفـت ایرانول، 

واحـد خدمـات بازرگانـى، تلفـن: 55225524 داخلـى 2323

آگهی تجدید 
مناقصه عمومی

 P7A شـرکت نفـت ایرانـول در نظـر دارد نوسـازی توربیـن بخـار پمـپ
خـود را از طریـق مناقصـه عمومـی بـه شـرکت  دارای سـابقه سـاخت و نوسـازی 
توربین هـای بخـار واگـذار نمایـد. لـذا از کلیـه علاقه مندان دعـوت می گردد جهت 
اطـلاع از اسـناد و مـدارک و دریافـت شـرح کار، بـه سـایت شـرکت نفـت ایرانـول 
)www.iranol.ir( مراجعـه نمـوده و تـا 10 روز پـس از درج آگهـی متقاضیـان 
شـرکت در مناقصـه می بایسـت پیشـنهادات خـود را در پاکت هـای دربسـته
»به تفکیک« )روی هر پاکت علاوه بر شـماره پاکت قید شـود مربوط به مناقصه 
نوسـازی توربین پمپ PVR پالایشـگاه روغن سـازی آبادان( با ذکر آدرس کامل، 
تلفـن ثابـت و همـراه بـه دبیرخانـه حراسـت، واقـع در دفتـر مرکـزی این شـرکت 

بـه آدرس: تهـران- خیابـان ملاصـدرا - پـلاک 197 - طبقـه ۳ تحویل نمایند.
واحد خرید و تأمین داخلى – کاظمى – 
شماره هماهنگى: 55225524-2332

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی
شرکت راهبرد هوشمند شهر (سهامى خاص) در نظر دارد جهت تأمین دستگاه های کارتخوان 

مورد نیاز خود با شرایط ذیل اقدام نماید:
موضوع مناقصه : اجاره به شرط تملیک تعداد 1500 دستگاه کارتخوان سیار اندروید

شرایط مناقصه :
1- ارائه سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 1,500،000،000 ریال وجه نقد یا ضمانت نامه بانکی

۲- حداقل مدت قرارداد، ۳۶ ماه شمسی می باشد.
۳- صرفا شرکت های دارای مجوز psp امکان حضور در مناقصه را دارند.

4- هزینه درج آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد و شرکت در رد یا قبول هر یک از 
پیشنهادات مختار خواهد بود.

5- مناقصه عمومی با حداقل یک شرکت کننده و با نظر کمیسیون معاملات شرکت راهبرد هوشمند 
شهر قابل برگزاری می باشد.

۶- پیشنهاد مناقصه گران می بایست از هر حیث مشخص و بدون ابهام بوده و در پاکت های لاک و 
مهر شده حداکثر تا ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 1401/0۳/۳0 به دبیرخانه شرکت تحویل گردد.

7- متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و  سایر شرایط مناقصه به همراه معرفی نامه مهر شده 
تا ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 1401/0۳/۲4 به دفتر شرکت واقع در خیابان سپهبدقرنی، 
و  مراجعه  پشتیبانی  واحد  شهر،  بانک   ۲ شماره  ساختمان  پلاک 145،  نیا،  دهقانی  کوچه  نبش 
 11۲1 و   1۲7۲ داخلی   88۳81785-8 شماره   با  مرتبط  سوال  هرگونه  و  ابهام  رفع  منظور  به 

)واحد مشتریان( تماس حاصل نمایند. 

آگهی اص�ح مجدد زمان برگزاری جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه

شرکت گروه مالی کارآفرین (سهامي خاص) 
به شماره ثبت ۲۶۰۰۲۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۰۰۱۲۱۲

پیـرو آگهی هـای دعـوت منتشـره در روزنامـه دنیـای اقتصـاد به ترتیب در شـماره 
54۶4 روز چهارشـنبه مـورخ 11خـرداد مـاه 1401صفحـه ۳1 و شـماره 54۶9 
روز پنجشـنبه مـورخ 19خـرداد مـاه 1401، صفحـه 18 مبنـی بـر دعـوت بـه 
جلسـه مجمـع عمومـی عـادی سـالیانه شـرکت گـروه مالـی کارآفریـن )سـهامی 
خـاص( بـا دسـتور جلسـه قیـد شـده در آن آگهی هـا، بدینوسـیله  بـه اطـلاع کلیه 
سـهامداران محتـرم می رسـاند؛ جلسـه مجمـع عمومـی عـادي سـالیانه منتهـی به 
1400/1۲/۲9 شـرکت گروه مالی کارآفرین )سـهامی خاص( در سـاعت 14 روز 
یکشـنبه مـورخ 1401/0۳/۲9 در محـل سـاختمان مرکـزی بانـک کارآفریـن واقع 
در تهـران، خیابـان ولیعصـر، مقابـل پـارک ملـت، خیابـان ناهیـد غربـی، پلاک 97 

طبقـه سـیزدهم برگـزار می گـردد.
هیات مدیره  شرکت گروه مالى کار آفرین(سهامی خاص)

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامى عام)

آگهی مناقصه عمومی
RZS-0142851 شماره: مناقصه

موضوع آگهى: ساخت کالا
شرح کالامقدارواحدتعداد اقلام

02NO04
P/F “SERVOMEX” OXYGEN 

ANALYZER CONTROL UNIT & 
SERVOTOUGH

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسـال رزومه پایان وقت اداری روز   شـنبه مورخ 
1401/04/04 می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در 
مناقصه به سـایت شـرکت www.tzorc.ir بخش تأمین کنندگان - فراخوان ها 

مراجعه نمایید.
روابط عمومى و امور بین الملل
 شرکت پالایش نفت تبریز

بدینوسـیله از کلیـه صاحبـان سـهام دعـوت به عمـل می آیـد تا در جلسـه 
مجمـع عمومـی عـادی سـالیانه ایـن شـرکت کـه در روز پنجشـنبه مورخ 
1401/04/1۶راس سـاعت 17 درمحـل کرمـان، ابتـدای بلـوار جمهـوری، 
سـالن اجتماعـات اتـاق بازرگانـی صنایـع و معـادن برگـزار خواهـد شـد، 
حضـور به هـم رسـانند. سـهامداران گرامـی کـه مایـل به حضور در جلسـه 
می باشـند می توانند با در دسـت داشـتن اوراق سـهام و کارت شناسـایی 
معتبـر یـک سـاعت قبـل از جلسـه جهـت اخـذ کارت ورود بـه محـل 

برگـزاري مراجعـه نمایند. 
دستور جلسه :

1- اسـتماع گزارش هیأت مدیره در خصوص عملکرد سـال مالی منتهی 
به 1400/1۲/۲9

۲- اسـتماع گـزارش بـازرس قانونـی و حسـابرس مسـتقل بـرای عملکـرد 
سـال مالـی منتهـی بـه 1400/1۲/۲9

۳- بررسـی و اتخـاذ تصمیـم نسـبت بـه تصویـب صورت های مالی و سـود 
تقسـیمی سـال مالی منتهی به 1401/1۲/۲9

4- انتخـاب حسـابرس و بـازرس قانونـی بـرای سـال مالـی منتهـی بـه 
1401/1۲/۲9

5- تعیین پاداش و حق حضور اعضای هیأت مدیره
۶- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

7- انتخاب اعضای علی البدل هیأت مدیره
8- سایر موارد قابل طرح در مجمع عمومی عادی سالیانه.

هیأت مدیره شرکت معدنکارى اولنگ (سهامى خاص)

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام
شرکت معدنکاری اولنگ (سهامی خاص)به شماره ثبت ۲۵۴۰

بدینوسـیله از کلیه صاحبان سـهام دعوت به عمل می آید تا در جلسـه مجمع 
عمومـی فـوق العـاده ایـن شـرکت کـه در روز پنجشـنبه مـورخ 1401/04/1۶ 
سـاعت 18:۳0 در محـل کرمـان، ابتـدای بلـوار جمهـوری، سـالن اجتماعـات 
اتـاق بازرگانـی صنایـع و معـادن برگـزار خواهـد شـد، حضـور به هـم رسـانند. 
سـهامداران گرامـی کـه مایـل بـه حضـور در جلسـه مـی باشـند مـی تواننـد با 
در دسـت داشـتن اوراق سـهام و کارت شناسـایی معتبـر یـک سـاعت قبـل از 

جلسـه جهـت اخـذ کارت ورود بـه محـل برگـزاري مراجعـه نماینـد. 
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه
۲- تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
هیأت مدیره شرکت معدنکارى اولنگ (سهامى خاص)

آگهی دعوت به مجمع عمومی 
فوق العاده صاحبان سهام

شرکت معدنکاری اولنگ (سهامی خاص)به شماره ثبت ۲۵۴۰


